UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TH VĨNH TIẾN-CỔ AM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Tiến, ngày 19  tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tựu trường học sinh - Năm học 2024 – 2025

Căn cứ Quyết định số 2826/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND thành

phố Hải Phòng về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025

đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên

thành phố Hải Phòng;

Trường Tiểu học Vĩnh Tiến - Cổ Am thông báo Lịch tựu trường học sinh

năm học 2024 – 2025 như sau:

1. Đối với học sinh khối 1:

Thời gian: Ngày 22 tháng 8 năm 2024 (Thứ năm)

Buổi sáng: bắt đầu từ 7 giờ 15 phút.

Địa điểm: học sinh tập trung tại 2 điểm trường theo sự hướng dẫn của giáo

viên chủ nhiệm lớp.

2. Đối với học sinh khối 2,3,4,5:

Thời gian: Ngày 29 tháng 8 năm 2024 (Thứ năm).

Buổi sáng: Bắt đầu từ 7 giờ 15 phút.

Địa điểm: học sinh tập trung tại 2 điểm trường theo sự hướng dẫn của giáo

viên chủ nhiệm lớp.

Để buổi tựu trường của học sinh diễn ra đạt kết quả tốt, nhà trường kính

mong các bậc phụ huynh quan tâm nhắc nhở, đưa con em đến trường đúng thời

gian quy định.

      Trường Tiểu học Vĩnh Tiến-Cổ Am trân trọng thông báo!

                                                                                                          HIỆU TRƯỞNG

                                                                                            Phạm Thị Hợi

		2024-08-19T10:26:19+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hợi <phamthihoi.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T16:43:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!